Заведующему

МАДОУ «ДС №48 г. Челябинска»

О.А. Бура

от_____________________________

тел.:___________________________

                                                                      Заявление

Прошу предоставить причитающуюся компенсацию части родительской платы в размере

________% за содержание ________________ребёнка ____________________________________
                                           (первого, второго, третьего и т.д.)                                (Ф.И.О. ребёнка)

___________________      _____________________________ в МАДОУ «ДС №48 г. Челябинска»

       (дата рождения)                                                      (группа)

Предоставлять следующим способом: направлять компенсацию на оплату родительской платы

за следующий месяц.

«____»________________20____года                                                  _________________________
                                                                                                                                 (подпись)

____________________________________________________________________________________________________________________________

Заведующему

МАДОУ «ДС №48 г. Челябинска»

О.А. Бура

от_____________________________

тел.:___________________________

                                                                      Заявление

Прошу предоставить причитающуюся компенсацию части родительской платы в размере

________% за содержание ________________ребёнка ____________________________________
                                           (первого, второго, третьего и т.д.)                                (Ф.И.О. ребёнка)

___________________      _____________________________ в МАДОУ «ДС №48 г. Челябинска»

       (дата рождения)                                                      (группа)

Предоставлять следующим способом: направлять компенсацию на оплату родительской платы

за следующий месяц.

«____»________________20____года                                                  _________________________
                                                                                                                                 (подпись)

Предоставить компенсацию

с «___»__________________20___г.

В размере _________________%

Заведующий МАДОУ

«ДС № 48 г. Челябинска»

___________________О.А. Бура

Предоставить компенсацию

с «___»__________________20___г.

В размере _________________%

Заведующий МАДОУ

«ДС № 48 г. Челябинска»

___________________О.А. Бура